4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2020

                                     № 1466
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 29 апреля 2016 года № 696 «О создании

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной, в том

числе контрафактной продукции в муниципальном образовании

Кавказский район»
В связи с изменениями в составе комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной, в том числе контрафактной продукции в муниципальном образовании Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 апреля 2016 года № 696 «О создании комиссии  по противодействию незаконному обороту промышленной, в том числе контрафактной продукции в муниципальном образовании Кавказский район» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 апреля 2020 года № 489 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 апреля 2016 года № 696 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной, в том числе контрафактной продукции в муниципальном образовании Кавказский район» считать утратившим силу.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кавказский район

от  28.10.2020 № 1466
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кавказский район

от 29.04.2016 № 696

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от  28.10.2020 № 1466)
СОСТАВ

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной, в том числе контрафактной продукции в муниципальном образовании Кавказский район

Синегубова
- заместитель  главы  муниципального образования

Анастасия Геннадьевна
Кавказский район, председатель комиссии;

Караулов
- заместитель главы муниципального образования,
Борис Васильевич
начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Кавказский район, заместитель председателя

комиссии;

Сергеев
- ведущий специалист отдела потребительской

Сергей Сергеевич
сферы администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:
Баранов
- подхорунжий Кропоткинского городского

Сергей Александрович
казачьего общества Кавказского районного

казачьего общества Кавказского отдельского

казачьего общества Кубанского войскового

казачьего общества (по согласованию);

Белов
- председатель Союза "Кропоткинская

Сергей Викторович
межрайонная торгово-промышленная палата"

(по согласованию);

Брюхов
- начальник отдела МВД России по Кавказскому

Дмитрий Владимирович
району, полковник полиции

(по согласованию);

Булюктов
- председатель Совета Кавказской районной

Олег Иванович
организации Краснодарской краевой

общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

Горохов
- президент противозащитного союза "Регион-Юг"

Владимир Иванович
(по согласованию);

Еловенко
- начальник отдела государственной ветеринарной

Ольга Борисовна
инспекции, ветеринарного надзора и контроля

«Кавказский»  (по согласованию);

Емельяненко
- депутат Совета муниципального образования

Сергей Викторович
Кавказский район, член постоянной комиссии

Совета по финансово-бюджетной и налоговой

политике, торговле, предпринимательству

(по согласованию);
Здоров
- начальник территориального отдела управления

Вадим Юрьевич
«Роспотребнадзор» по Краснодарскому краю в

г. Кропоткине Кавказском, Гулькевичском и

Тбилисском районах (по согласованию);

Повчун
- руководитель межрайонной ИФНС России № 5 по

Татьяна Ивановна
Краснодарскому краю (по согласованию);
Псиола
- начальник ГБУ "Ветуправление Кавказского
Владимир Николаевич
района" (по согласованию);

Суслина
- депутат Совета муниципального образования
Елена Валерьевна
Кавказский район, заместитель председателя

постоянной комиссии Совета по финансово-

бюджетной и налоговой политики, торговли,

предпринимательству (по согласованию);
Чернобаева
- начальник отдела экономического развития

Ирина Ивановна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Яковенко
- начальник отдела потребительской сферы

Светлана Александровна
администрации муниципального образования

Кавказский район.".

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова